BANDO 9,5*1075 (RPF) TIRTILLI
BANDO

9,5*1075
(RPF) TIRTILLI

1 ₺ 90,00 %20 ₺ 90,00

GMB-GKHD003 TRİGER SETİ HONDA CIVIC 1.6
96-01 / 104 DİŞ D16Y4 / D16Y5

GMB-
GKHD003 1 ₺ 565,00 %20 ₺ 565,00

TOPLAM 5 ₺ 2.176,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.176,66

%20 KDV ₺ 435,33

GENEL TOPLAM ₺ 2.611,99

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr